
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/18050 Radčice v úseku kříž. Křimice - Jarní66

/*| | Z* | X Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje.

I IV příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
"111/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní”

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele č.1: 8510001165
číslo tohoto dodatku objednatele č.2:
číslo smlouvy objednatele č. 1: 8500008627
číslo smlouvy objednatele č.2:
číslo smlouvy zhotovitele:

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 6 ZZVZ.

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel č. 1:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
DIČ: CZ72053119

sídlo:
statutární orgán: 
IČO: 72053119

dále jen „objednatel č. 1“

1.2. Objednatel č. 2:
statutární město Plzeň
sídlo: náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00 Plzeň
zastoupené: v souladu s čl. 30 odst. 20 Statutu města Plzně
Správou veřejného statku města Plzně, p.o.
Klatovská tř. 10 a 12, PSČ 301 00 Plzeň
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn.: Pr 692
IČO: 40526551
Statutární orgán:

DIČ: CZ40526551 
Ing. Milan Sterly, ředitel

e-mail:

kontaktní osoba:
datová schránka:

dále jen „objednatel č. 2“

Stránka 1 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/l 8050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 
jinak.

1.3. Zhotovitel:
ROBSTAV k.s.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v Praze
sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupená:
IČO: 27430774
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Ing. Radek Kozák, jednatel komplementáře 
DIČ- C7274.'ir)774

zpixxe9
kontaktní osoba: Ing. Radek Kozák, tel.

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany

dále Jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 26.02.2024 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „111/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“ (dále jen 
„SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla a které nebylo 
možné ani při jednání s náležitou péčí předvídat, se strany dohodly na tomto dodatku. Po 
odfrézování starého povrchu a odstranění konstrukčních vrstev silnice 111/18050 byla 
pomocí statických zátěžových zkoušek zjištěna nesoudržnost a neúnosnost materiálu 
zemní pláně. Z tohoto důvodu je nutné provést sanování aktivní zóny zemní pláně, a proto 
není možné dodržet stanovený termín předání dokončeného díla.

3.2. S ohledem na důvody uvedené v či. III. odst. 3.1. tohoto dodatku, se smluvní strany 
dohodly na změně čl. IV. Odst. 4.2. SOD, který je uzavřením tohoto dodatku platný a 
účinný v následujícím znění:

„Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla 
včetně všech dokladů: nejpozději do 30.09.2024.

Dílo musí být však dokončeno (stavební práce musí být dokončeny): nejpozději do 
30.08.2024 a následně poběží lhůta v délce jednoho (1) měsíce na předání dokladů 
požadovaných objednatelem.

3.3. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán, SO 102 Oprava živičného 
povrchu - intravilán. Změnové listy vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto 
dodatku.

3.4. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 114 362,02 Kč bez DPH

Stránka 2 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/l 8050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“

b) méněpracím v celkové hodnotě: 0,00 Kč bez DPH

3.5. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.5.1. Celková smluvní cena díla dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 6 436 726,80 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 114 362,02 Kč bez DPH.

3.5.2. Celková smluvní cena díla po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 7 551 088,82 Kč

3.5.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 včetně podílu na společných částech 
dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 5 953 696,14 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 114 362,02 Kč bez DPH.

3.5.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 včetně podílu na společných částech 
po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 7 068 058,16 Kč

3.6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

Stránka 3 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/l 8050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-qdpr/.

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1.

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření.

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

Stránka 4 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „III/l 8050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní“

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

VI. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- žádost zhotovitele o prodloužení termínu dokončení stavby
- rozdílové výkazy výměr
- změnový list č. 1, 2

objednatele. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

zhotovitel:

ROBSTAV k.s.
Ing. Radek Kozák 
jednatel komplementáře 
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

Statutární město Plzeň
v.z. Správa veřejného statku města Plzně, p.o. 
Ing. Milan Sterly
ředitel
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil: dne 31.07.2024

Stránka 5 z 5



Změnový list č. 1, 2

111/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - JarníPředmět díla:

Objekt: SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán, SO 102 Oprava živičného povrchu - intravilán

Objednatel: Objednatel č.1 - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň
Objednatel č.2 - Správa veřejného statku města Plzně p.o.. Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň

Zhotovitel: ROBSTAV k.s„ Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 27430774

TDS: DS engineering PLUS a.s., K Hájům 946/10,155 00 Praha 5

Projektant: Přikosice 151, 338 43 Přikosíce

Popis změny:
Změna č.1 - odst. 6 § 222 ZZVZ - SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extravilán - SÚSPK - Po odfrézováni starého povrchu a odstraněni
konstrukčních vrstev silnice ve st. 0,200 - 0,300km byla pomocí statických zátěžových zkoušek (po zhutněni vibr. válcem) zjištěna nesoudržnost a neúnosnost 
materiálu zemni pláně. Z tohoto důvodu bylo nutné provést sanování aktivní zóny zemní pláně a to odebráním nesoudržného materiálu v ti. 800mm, nahrazeno 
lomovým kamenem v ti. 500mm s překrytím geotextilii a další vrstvou ŠD 0/125 ti. 300mm s následným zhutněním. Tyto skutečnosti byly zjištěny až v průběhu 
vlastních stavebních práci, nezbytné pro řádné dokončeni dila (vícepráce).
Změna č.2 - odst. 6 § 222 ZZVZ - SO 102 Oprava živičného povrchu - intravilán - SÚSPK - Ve st. 0,300 - 0,600km vznikla nutnost osazeni nových 
kanalizačních litinových poklopů a výměna vodovodních hrnečků dle požadavku VODÁRNA Plzeň a.s., které byly po odstranění asfaltových vrstev v havarijním 
stavu (vícepráce).

c >9 
E 
N
O
9 
'<? ■o

1 348 378,04 Kč

Změnu vyvolal: Skutečnosti zjištěné na stavbě

Jedná se o změnu: Dle ost. 6 § 222 zák. 136/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

Způsob projekčního 
řešení změny: zápis do SD, zápisy z KD. upřesňující PD, skutečnost na stavbě

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 1 114 362,02 Kč

Výše DPH sazba: 21% 234 016,02 Kč

Kb
C
Cbo
O

náklady na změnu vč. DPH

Cena dila bez DPH (dle SOD)

Cena po přechchozich dodatcích bez DPH

Cena dila bez DPH (dle SOD) pro objednatele č.1

Cena dila po Dodatku č.1 bez DPH pro objednatele č.1

Cena dila bez DPH (dle SOD) pro objednatele č.2

Cena dila po Dodatku č.1 bez DPH pro objednatele č.2

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH

>, Méněpráce celkem bez DPH
>»
E
n Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončeni dila:

Změnu odsouhlasil:

0,00 Kč

1 114 362,02 Kč

datum

6 436 726,80 Kč

6 436 726,80 Kč

5 953 696,14 Kč

7 068 058,16 Kč

483 030,66 Kč

483 030,66 Kč

7 551 088,82 Kč

9 136 817,47 Kč

1 114 362,02 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Ano, posun termínu dokončeni dila

TDS:

Přílohy

31.07.2024

31.07.2024

Projektant: 31.07.2024

Přílohy:

Objednatel

Objednatel

Rozpočet ke Změnovému listu č.1, 2

31.07.2024

31.07.2024

podpis



Rozpočet č.1 ke změnovému listu č. 1
Název díla: NV18050 Radčřce v úseku křiž. Křimice - Jarní SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukcí - extra ví lán

MÉNÉPRÁCE

po/, 
číslo 
nol

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku

celk.cena ve 
smlouvě
Kě

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl cetk. ceny 
Kč

objekt SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukci-extravítán

0,000 0,000 0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo
DQ1

kód položky popis položky měrná 
Jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena.' měr. 
jednotku 
Kč

celkxena ve 
smlouvě
Kí

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 101 Celková oprava vč. výměny konstrukci - extra ví lán

5 C-181101102-0 ÚPRAVA PLANE VYROV 500M2- H 1-4 ZHUT m2 2 698,410 3 973,41 1 275,000 25.50 68 809,46 101 321,96 32 512,50

6 C-171201203-0 SKLADKOVNE ZEMIN A SYPANIN m3 778,923 1 276,42 497,500 38.88 30 2B4,53 49 627,33 19 342,80

7 C-162701105-0 VODOROVNÉ PREM VYKOPKU DO 10000M 1-4 m3 458,730 956,23 497,500 98,00 44 955,54 93 710,54 48 755,00

8 C-171201202-0 ULOŽ SYPÁNINY NA SKLADKU A SKLADKOVNE m3 458,730 956,23 497,500 18.00 8 257,14 17 212,14 8 955,00

37 C-998225111-0 PŘESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT ZIVICNY t 3 256,411 4 302,14 1 045,728 59,00 192 12823 253 826,18 61 697,95

X1 122351104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžíteInosti II 
skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 0,000 497,500 497,500 240.00 0,00 119 400,00 119 400,00

X2 171151112 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů 
zhutněných strojně m3 0,000 497,500 497,500 203.00 0,00 100 992,50 100 992,50

X3 58344229 štěrkodrf frakce 0/125 t 0,000 441,000 441,000 511,00 0,00 225 351,00 225 351,00

X4 58380652 kámen lomový neupravený t 0,000 803,750 603,750 663,00 0,00 400 286,25 400 286,25

X5 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 
8,5 m m2 0,000 700,000 700,000 28,20 0,00 19 740,00 19 740,00

X0 69311082 geotexblie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
500g/m2 m2 0,000 735,000 735,000 50,40 0,00 43 659,00 43 659,00

Rozdíl oproti SoD celkem KČ: 1 080 692,00

Celkový rozdH oproti SoD celkem Kč: 1 080 692,00



Rozpočet č.2 ke změnovému listu č. 2
Název díla: IR/18050 Radčice v úseku křiž. Křimice - Jarní SO 102 Oprava živičného povrchu - Intravllán

MÉNĚPRÁCE

pot 
číslo
DOl

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk. cen a po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
KČ

objekt SO 102 Oprava živičného povrchu - irrtravilán

0.000 0.000 0,000 0.00 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

VÍCEPRÁCE

o ■ kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena? měr. 
jednotku 
Kč

celk, ca na ve 
smlouvě
Kč

celk. ca na po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt SO 102 Oprava živičného povrchu - intravilán

X1 899401111 Osazení poklopů uličních litinových ventilových ks 0.000 4.00 4,000 1 510,00 0,00 6 040,00 6 040,00

X2 899401112 Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových ks 0.000 5.00 5,000 1 540,00 0,00 7 700,00 7 700,00

X3 42291453 poklop uliční litinový samonivelační přípojkový ks 0.000 4.000 4,000 1 970,00 0,00 7 880,00 7 880,00

X4 42291454 poklop uliční litinový samonivelační šoupátkový ks 0,000 5,000 5,000 2 410,00 0,00 12 050,00 12 050,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč; 33 670,00

Ce&ovy rozdíl oproti SoD cekem Kč: 33 670,00



ROBSTAV k.s.
Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha IČ: 274 30 774 DIČ: CZ27430774

Kontaktní a zasílací adresa faktur; Dvořákova 998,334 41 Dobřany

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Plzeň, č.ú. 35-6257230247/0100

E-mail:

r1/

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,p.o. 
Koterovská 462/162. Plzeň

V Dobřanech dne 18.07.2024

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace stavbv "111/18050 Radčice v úseku křiž.

Křimice - Jarní"

Vážení,

obracíme se na Vás touto cestou s žádostí o prodloužení termínu plnění na výše uvedené akci.

Na tuto akci byla uzavřena smlouva o dílo dne 26.02.2024

Při realizaci stavby došlo k určitému zdržení, které nemohl zhotovitel ovlivnit. Po odkrytí pláně bylo 

pomocí statické zátěžové zkoušky zjištěno, že je pláň neúnosná a je nutné sanování aktivní zóny.

Vzhledem ktomu, že nebylo že sanování aktivní zóny spočívá ve výměně zeminy za kamenivo 

v mocnosti 0,3m-0,8m jedná se o velký objem zemních prací nad rámec SOD.

Z výše uvedených důvodů, žádáme o prodloužení termínu realizace do 30. 08. 2024

Za kladné vyjádření předem děkuji.

ROBSTAV k.s. S pozdravem

BSTAV k.s. 
záclav Kozák

14:


		2024-08-02T11:10:21+0200
	Michal Nedvěd


		2024-08-02T11:58:37+0200
	Zdeněk Vavřík


		2024-08-02T13:39:21+0200
	Martin Netrval


		2024-08-02T14:33:45+0200
	Ing. Radek Kozák


		2024-08-02T14:35:16+0200
	Ing. Radek Kozák


		2024-08-02T14:35:32+0200
	Ing. Radek Kozák


		2024-08-05T06:33:04+0200
	Michal Nedvěd


		2024-08-06T11:16:33+0200
	Ing. Milan Sterly


		2024-08-06T11:23:50+0000
	Not specified




